
 

   ２０２５年７月３日 

フィットネス会員の皆様へ 

セントラルウェルネスクラブあまがさき 

臨時休館のお知らせ 

拝啓  

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、このたび当クラブでは、夏季期間中に臨時休館をいただき、ジムエリアのリ

ニューアル工事を実施する運びとなりました。急なお知らせとなり、皆様にはご不便、

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

今後とも、皆様によりご満足いただけるクラブづくりを目指し、スタッフ一同一層

努力してまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１． 日時 

 

 

 

 

 

 

２．振替営業 

  ８月２６日（火）、９月３０日（火）・・・９：３０～２２：３０ 

９月２３日（火・祝）・・・９：００～１９：００ 

※８月２６日、９月３０日のご利用時間は会員区分に準じた時間帯となります。 

※９月２３日祝日のご利用時間は会員区分関係なく皆様ご利用いただけます 

※レッスンスケジュールは、後日ホームページにてお知らせいたします。 

※成人水泳スクール…休講分は１２月末までに振替をお願いいたします。 

３． リニューアル工事内容   

【マシン更新】有酸素マシン１９台、ウエイトマシン１７台 

フリーウエイト１２台更新予定 

【 内装工事 】フリーウエイトエリア拡張、鏡増設、天井塗装、 

壁面・床面貼替、照明器具改修 

４．その他  ご不明な点やご質問がございましたら、０６－４９６０－４１０１まで

お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。  

以 上 

 変更前 変更後 

８月１４日(木)～１７日（日） 夏期休館日 夏期休館日 

８月１８日(月)   営業日 臨時休館日 

８月１９日(火)   通常休館日 通常休館日 

８月２０日(水) 営業日 臨時休館日 

８月２１日(木) 営業日 臨時休館日 


